
Совет

Коростинского сельского поселения

Котовского муниципального района

Волгоградской  области

РЕШЕНИЕ
от  22.03. 2022 г.                                                                            № 5/3

Об  отмене  решения  Совета
Коростинского  сельского  поселения
№  9/2  от  16.02.2018г  «Об
утверждении  перечня
муниципального  имущества,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением  имущественных  прав
субъектов  малого  и  среднего
предпринимательств)»   

В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства  РФ,
руководствуясь  Уставом  Коростинского  сельского  поселения,  Совет
Коростинского сельского поселения решил:

1.  Решение  Совета  Коростинского  сельского  поселения  №  9/2  от
16.02.2018г  «Об утверждении перечня муниципального имущества,  свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательств)» - отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://коростинское34.рф/. 

Глава Коростинского 
сельского поселения                                                              С.М. Павловский

http://xn--34-mlcljbugadrncl.xn--p1ai/

	Об отмене решения Совета Коростинского сельского поселения № 9/2 от 16.02.2018г «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательств)»

